
~~ 

DAŇOVÝ DOKLAD FAKTURA 
embex s.r.o. 
40. pluku 1351 Číslo dokladu I 
Valašské Meziříčí 1 Variabilní symbol . 100131753 

embex 75701 
IČ : 28593499 DIČ: CZ28593499 

Pen. ústav: Komerční banka, a.s. 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 33527. Bank. spojení: 43-5436830227 / 0100 
Telefon :571162262 Mobil: 604 811 080 E-mail: embex@embex.cz KS: 0008 

.--------------------~-----~ 
Místo určení: Odborné učiliště Kelč Odběratel: Odborné učiliště Kelč 

č.p. 1 č.p. 1 

75643 Kelč 

IČ : 00843318 DIČ: 

75643 Kelč 

IČ : 00843318 DIČ: 

Forma úhrady 
Datum splatnosti 
Datum vystavení 
Datum zdanit. plnění 

Platebním příkazem 
31.08.2023 
17.08.2023 
17.08.2023 

Objednávka 

Popis dodávky 
Způsob dopravy 
Zakázka 

řádek Popis dodávky 
č. 

Cena 
Množství MJ bez DPH 

Celkem Sleva C. bez DPH DPH Recyk. 
bez DPH % po slevě % celkem 

Celkem 
s DPH 

Dodací list 400130899 ~ ~J.·am_qo 
Notebook Dell Latitude 3520/i3-1115G4/8GB A 1~ f- ~~,00 ks 10 790,000 64 740,00 64 740,00 21 0,00 78 335,40 
RAM/256GB SSD/W11 PR0/3yNBD ;,; 1-tN~, 'lo 

2 Myš Logitech M650 bezdrátováA ~,- --1f, 6,00 ks ~ffloo 5 340,00 5 340,00 21 0,00 6 461,40 

3 Brašna DICOTA Eco Multi BASE 15-17.3,1-f;.:13 •:}iJ 6,00 ks Zf 4 o,tcfo "lo 2 940,00 2 940,00 21 0,00 3 557,40 

4 přenosný Bluetooth reproduktoJBL Xtreme 2- gun 1,00 ks 4 666,000 4 666,00 4 666,00 21 0,00 5 645,86 
metal A- ~~:;CJ a s- 6- 'ai!!k 

77 686,00 77 686,00 94 000,06 

Celkem k úhradě Kč 94 000,061 

--<//~ 
t«mbex LF,0. 

40. plulru 1311, 7&7 01 Votollltt Melll'l 61 
+420 1111e2 282 , +420 804 en 080 

tč: 281193489 • DtC: CZ281193489 
&mbex@)embeX.OZ 

Rekapitulace DPH 
Sazba 
Základní sazba 
Celkem 

% 
21 

Základ 
77 686,00 
77 686,00 

DPH 
16 314,06 
16 314,06 

Celkem 
94 000,06 
94 000,06 

Zboží zůstává až do úplného zaplaceni majetkem firmy. Za každý den prodlení je účtován poplatek ve výši 0,05% celkové částky faktury. 

Vystavil: Martin Bulla 
Faktura (daňový doklad): 1001317S3 

Děkujeme Vám za spolupráci! 
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio ~~ 

embex 



- 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturélni a lnves0čni fondy 
Operoool l)fogram Výzkum. vývoj a vzděláváni 

6x notebook s 12říslušenstvím (Uvést konkrétní název - typ Dell Latitude 3520 
nabízeného zboží/přístroje) 

V polích označených * 

Níže označte, zda Váš dodavatel musí uvést konkrétní 
Zadavatelem požadované nabízený stroj splňuje technické parametry. Dodavatel 

technické parametry technický parametr či nikoliv může uvést případně další 
doplňující údaje v prázdných 

polích. 
notebook odolnou konstrukcí s ANO/Né-- * 
certifikací MIL-STD-81 O (nehodící se škrtněte) 

passmark CPU min. 6000 bodů ANO/N-€ 11208 bodů (nehodící se škrtněte) 

display 13-15,6" ANO/N-€ 15,6" (nehodící se škrtněte) 

rozlišení displeje min. 1920x1080 ANO/N-€ FHD (1920 x 1080) (nehodící se škrtněte) 

operační paměť min. 8GB ANO/N-€ 8gb (nehodící se škrtněte) 

interní SSD min. 240GB ANO/N-€ 256GB (nehodící se škrtněte) 

WiFi6 ANO/N-€ * 
(nehodící se škrtněte) 

Bluetooth ANO/N-€ * 
(nehodící se škrtněte) 

integrovaná webkamera s ANO/N-€ * 
mikofonem (nehodící se škrtněte) 

taška na notebook ANO/N-€ Brašna DICOTA Eco Multi BASE 
(nehodící se škrtněte) 15-17.3 

bezdrátová myš, technologie ANO/N-€ Myš Logitech M650 bezdrátová připojení Bluetooth (nehodící se škrtněte) 

délka záruční doby min. 2 roky ANO/N-€ * 
(nehodící se škrtněte) 

zadavatel stanovuje, že 
maximální přípustná cena za 

ANO/N-€ 6ks notebooků vč. DPH 
(nehodící se škrtněte) 

88354,20 s DPH (73020 bez DPH) 
nepřesáhne 94 000,- Kč (77 
685,95 Kč bez DPH) 

~~ Martin Bulla 606 688 379 
embex 


